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Ølsted Menighedsråd budget 2024 

 

Målsætninger: 

Aktiviteter i Sognet: Ølsted Menighedsråd vil fortsætte arbejdet med aktiviteter som kan være 

samskabende for sognets beboere. Der vil fortsat blive arbejdet med forskellige aktiviteter, så de forskellige 

aldersgrupper tilgodeses. 

Grøn omstilling: et omdrejningspunkt for menighedsrådet, der til stadighed vil have opmærksomhed på 

relevante indsatser ud fra parametrene:  

✓ minimering af CO2-udslip, gælder såvel udskiftning nuværende funktionelle installationer samt 

bortskaffelse af disse.  

✓ Rettidig økonomisk omhu, så besparelser kan stå mål med den økonomiske udgift 

Bio-diversitet: Arbejdet med bio-diversitet ud fra udarbejdet rapport, har haft medført ændringer i bl.a. 

beplantningen på kirkegården. Dette arbejde vil fortsætte det kommende år så der kan skabes oaser for 

såvel insekter som de borgere der kommer på kirkegården. 

 

Særlige indsatsområder:  

Kontinuerlig opmærksomhed på vedligeholdelse af de gamle bygninger der findes i Menighedsrådets regi. 

 

Supplerende forklaringer: 

I henhold til revisionsprotokollatet for 2021, opfordrer revisionsfirmaet til, at sognets budget tilrettes, så 

beholdningen af de frie midler nedbringes. 
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Resultat -39.347  0  0 -39.347

Total udgifter, løn
Total udgifter, øvrige
Total indtægter

 309.701  0  309.701
 457.203  0  457.203 0
 727.557  0  727.557 0

Årsbudget i hovedtal

Forbrug af frie midler
Forbrug af opsparing
Nye lån
Forbrug fra solgte anlæg
Forbrug af videreførte anlægsmidler
- Afdrag på lån
- Opsparet til anlæg
- Renteindtægter af anlægsopsparing
- Oplagt i stift fra salg af anlæg
- Overført anlægssalg til kirkekassen
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Formål
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Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård
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Fælles formål 
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Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
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Formål
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-7.860

 0,00

-110.979,46

-19.095,39

 0,00

-140.298,78

-3.034,02

 0

-100.109

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-7.000

-102.988

-40.688

-6.144

-10.788

 0

 0

-2.000

 0

-2.651

 0

 0

 0

 0

 2.140

 0

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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